
Comejeccua1 > 0, Unidad Ejecutora = 0003

Expresado en Dólares

 Ejecución de Gastos - Programación de la Ejecución Presupuestaria - Programación Financiera Cuatrimestral - Reportes 

 Cuotas de Programación de la Ejecución por Cuatrimestre

R00811671.rpt

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 23/01/2012

2DE1PAGINA     :

21:13.36

2011Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 010-003-00 DELEGACION DISTRITAL DEL CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA DE AZOGUES CUATRIMESTRE :  3 SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

1Fuente : Recursos Fiscales

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 359,799.52

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 359,799.52

 0.00

 0.00  22,290.00 -1,186.94  3,746.71

 142,243.61

 142,243.61

 0.00  49,582.22  18,543.29

 22,290.00  48,395.28  22,290.00  49,268.33

 53,055.10

-3,786.77

990,000 OTROS PASIVOS

 20,752.51

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 20,752.51

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 380,552.03

 380,552.03

 0.00

 142,243.61

 142,243.61

 22,290.00

 0.00

 48,395.28

 49,582.22

 22,290.00

 18,543.29

 3,746.71 22,290.00 -1,186.94 0.00

 0.00

 49,268.33

 53,055.10

-3,786.77

2Fuente : Recursos Fiscales generados por las Instituciones

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 5,159.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 5,165.00

 6.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00



Comejeccua1 > 0, Unidad Ejecutora = 0003

Expresado en Dólares

 Ejecución de Gastos - Programación de la Ejecución Presupuestaria - Programación Financiera Cuatrimestral - Reportes 

 Cuotas de Programación de la Ejecución por Cuatrimestre

R00811671.rpt

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 23/01/2012

2DE2PAGINA     :

21:13.36

2011Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 5,165.00

 5,159.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 0.00  0.00 0.00

 6.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado Vigente 

 3,746.71

 18,543.29

 22,290.00

-1,186.94

 49,582.22

 48,395.28

 22,290.00

 0.00

 22,290.00

 0.00

 142,243.61

 142,243.61

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 6.00

 0.00

 385,711.03

 385,717.03

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado 

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 49,268.33

 53,055.10

-3,786.77


