## MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Ejecución de Gastos - Programación de la Ejecución Presupuestaria - Programación Financiera Cuatrimestral - ReportesPAGINA : 1 DE 2 23/01/2012

## Cuotas de Programación de la Ejecución por Cuatrimestre

HORA : 21:13.36 REPORTE: R00811671.rp

Expresado en Dólares

Comejeccua1 > 0, Unidad Ejecutora = 0003

Ejercicio: 2011

CODIGO	DESCRIPCION	EJECUCION	1	COMPROMISO	<b>DEVENGADO</b> SEPTIEMBRE	<b>DEVENGADO</b> OCTUBRE	<b>DEVENGADO</b> NOVIEMBRE	DEVENGADO
intidad: 010-003-00 DELEGACION DISTRITAL		DEL CONSEJO NACION	AL DE LA JUDICAT	TURA DE	CUATRIMESTRE :		3 SEPTIEMBRE - DICIEMBRE	
uente : 530,000 E	1 Recursos Fiscales BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO							
	Asignado Vigente :	359,799.52	Programado :	142,243.6	22,290.00	48,395.28	22,290.00	49,268.33
	Compromiso Ejecutado:	359,799.52	Ejecutado:	142,243.6	0.00	49,582.22	18,543.29	53,055.10
	Reservado :	0.00	Saldo :	0.00	22,290.00	-1,186.94	3,746.71	-3,786.77
	Saldo por Comprometer :	0.00						
990,000	OTROS PASIVOS							
	Asignado Vigente :	20,752.51	Programado :	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Compromiso Ejecutado:	20,752.51	Ejecutado:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Reservado:	0.00	Saldo :	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Saldo por Comprometer :	0.00						
Total Saldo Asignado Vigente por Fuente:		380,552.03	Programado :	142,243.6	22,290.00	48,395.28	22,290.00	49,268.33
Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente:		380,552.03	Ejecutado:	142,243.6	0.00	49,582.22	18,543.29	53,055.10
Total Saldo Reservado por Fuente:		0.00	Saldo :	0.00	22,290.00	-1,186.94	3,746.71	-3,786.77
otal Saldo Fte. de	Financiamiento :	0.00						
uente : 840,000 E	2 Recursos Fiscales generados por BIENES DE LARGA DURACION	las Instituciones						
	Asignado Vigente :	5,165.00	Programado :	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Compromiso Ejecutado:	5,159.00	Ejecutado:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Reservado :	0.00	Saldo :	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Saldo por Comprometer :	6.00						

## MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Ejecución de Gastos - Programación de la Ejecución Presupuestaria - Programación Financiera Cuatrimestral - ReportesPAGINA : 2 DE 2 23/01/2012

Cuotas de Programación de la Ejecución por Cuatrimestre

HORA : 21:13.36

Expresado en Dólares REPORTE: R00811671.rp

Expresado en Dólares

Comejeccua1 > 0, Unidad Ejecutora = 0003

Ejercicio: 2011

CODIGO	DESCRIPCION	EJECUCION		COMPROMISO	<b>DEVENGADO</b> SEPTIEMBRE	<b>DEVENGADO</b> OCTUBRE	<b>DEVENGADO</b> NOVIEMBRE	DEVENGADO	
Total Saldo Asignado Vigente por Fuente:		5,165.00	Programado :	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente:		5,159.00	Ejecutado:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Total Saldo Reservado por Fuente:		0.00	Saldo :	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Total Saldo Fte. de Financiamiento :		6.00							
Total Saldo Asignado	o Vigente	385,717.03	Programado :	142,243.61	22,290.00	48,395.28	22,290.00	49,268.33	
Total Saldo Comprom	iso Ejecutado:	385,711.03	Ejecutado:	142,243.61	0.00	49,582.22	18,543.29	53,055.10	
Total Saldo Reserva	ado .	0.00	Saldo :	0.00	22,290.00	-1,186.94	3,746.71	-3,786.77	
Total Saldo Entidad	l:	6.00							